相政办〔2018〕32 号

各镇（街道）人民政府（办事处），开发区、高新区（筹）、高铁

新城、度假区管委会，各有关部门：

为加快推进工业重点项目建设，加大工业有效投入力度，促

进全区工业经济结构调整和优化升级，增强工业经济发展后劲，

在各地前期摸排的基础上，我区编制了 2018 年度全区工业重点建

设项目计划。

2018 年，全区重点工业新建（续建）项目安排 43个，项目总

投资为 204.4 亿元，当年计划投资 68.7 亿元。全区重点工业技改

项目安排 74个，项目总投资为 25.9 亿元，其中设备投资 19.1 亿

元，当年计划投资 17.6 亿元，其中设备投资 11.5 亿元。

为进一步加快重点工业项目的推进速度，经区政府同意，现

将 2018 年度全区重点工业建设项目计划印发给你们，请各地、各

部门对照项目年度建设目标计划，切实落实目标任务，及时跟踪

协调涉及项目规划建设审批、开工建设、竣工投产等过程中存在

的困难和问题，强化要素保障，健全领导挂钩制度，加强工作考

核，确保全区重点工业项目及时竣工投产，加快形成经济新增长

点。

请各地认真落实工业重点项目开工建设进度报送制度，于每

月 5日前将项目实施进度情况报区经信局。

附件：

1．2018 年各地重点工业新建（续建）项目计划表

2．2018 年各地重点工业技改项目计划表

苏州市相城区人民政府办公室

                                2018 年 3月 5日

苏州市相城区人民政府办公室               2018年 3月 5日印发